[bookmark: _GoBack]第1号-2様式（第8条）

年　　月　　日

豊島区長  殿

豊島区感震ブレーカー（簡易タイプ）交付申請書

　　豊島区感震ブレーカー設置等助成・交付実施要綱に基づき、感震ブレーカー
（簡易タイプ）の交付を次のとおり申請します。

	（フリガナ）
所有者氏名
（代理者）

（所有者）

（代理者）

	所有者住所
※代理者の場合は、
代理者の住所を記入
	〒　　　　－

	設置する住宅の
所在地
	· 同上←所有者住所と同じ場合は□にチェックを入れてください。
※建物を複数所有する方は、該当の建物の所在する住所をすべてご記載ください。

〒　　　　－
豊島区

	電話番号
	（　　　　　）

	建物種別
	□一戸建て　□集合住宅

　【提出先及び問い合わせ先】
　 171-8422
豊島区南池袋2-45-1
豊島区総務部防災危機管理課防災事業グループ
電話：03-4566-2572
FAX：03-3981-5018